REQUERIMENTO

•

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de

étácio de Oliveira
— PTB

-"-e,eict 	 — SP
- 	(Jraciewaick 0304,,/~/o -

Camara Municipal de Ibitinga

1\INE11 1111 M III
Protocolo Geral n° 180712018

Data: 04/0612018 Horário: 1626
Legislativo - REQ 350/2018

REQUER CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL
E A EMPRESA DE TRANSPORTE ORIENTE.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que envie a esta Casa Legislativa o documento requerido.

Considerando as inúmeras reclamações da empresa de ônibus Oriente, devido a
má conservação dos veículos que transportam alunos para fora do nosso município e que estão
gerando transtornos a todos é que requeiro cópia do contrato para conhecimento e eventual
esclarecimento de dúvidas pertinentes.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1